PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.11.2021

	№
	100

	с. Пушкинское

	отступ

	Об утверждении плана проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок на 2022 год

В соответствии со статьей 100  Федерального закона от 5 апреля                    2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 18 мая 2015 года № 40 «Об утверждении  порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», п о с т а н о в л я ю
1. Утвердить план проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере закупок на 2022 год в соответствии с приложением.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                  О.В. Смородина

[image: image1]